
Objednávka č.:   MD1701405

Dodavatel:

Radio Čas s.r.o.
Karla Svobody 130/95
Ostrava
725 27
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

25817183
CZ25817183

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

16.10.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 17.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

180 290,00180290,00001,00 *1 Samostatné oddělení BESIP Ministerstva dopravy u Vás 
objednává komunikaci témat, která jsou zaměřená na 
problematiku viditelnosti chodců v rámci akce 
"Megakoncert pro všechny bezva lidi", který se koná 
2.12.2017 v OSTRAVAR Aréně v Ostravě.

Předmětem plnění je:
Spolupráce při komunikaci témat, která jsou zaměřena 
na prevenci v oblasti viditelnosti chodců. 

Komunikace obsahuje: 
- Propagace objednatele v pozvánkách na Megakoncert 
ve vysílání Radia Čas - min. 200x
- Pozvánky s propagací objednatele v hlasité venkovní 
mobilní produkci
  (ozvučená auta Radia Čas) - min. 300x
- Umístění loga "BESIP - 50 let" na plakátech formátu A2 
- Umístění loga na letácích 
- Umístění loga v tiskové inzerci (regionální deníky, 
Program)
- Umístění loga v propagaci na internetu (web Radia Čas 
včetně odkazu, Facebook)
- Vysílání TV spotu (XINDL X - 30 sec) ve videoprojekci v 
hale - min. 3x
- 3x reklamní plachty (2x v hale, 1x ve V.I.P. prostoru)
- Reklamní zvuková anonce s propagací objednatele v 
hale na úvod a na závěr koncertu
- Zajištění prostoru pro prezentaci objednatele v hale i 
před halou 
- Prezentace SO BESIP na pódiu, spojená s písní 
"Světlo na konci tunelu" (XINDL X)

Celková cena objednávky: 149.000,- Kč bez DPH, vč. 
DPH 180.290,- Kč

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701405

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem 
se splatností 30 kalendářních dní od doručení 
Objednateli. Součástí daňového dokladu bude i 
akceptační protokol, který odsouhlasí svým podpisem 
vedoucí SO BESIP.

Dále bude k daňovému dokladu připojen doklad plnění - 
fotodokumentace či videa, veškeré mediální výstupy 
využité k propagaci akce v termínu od 1. 10. 2017 do 2. 
12. 2017.
Doklad plnění Dodavatel zašle elektronicky, nebo 
osobně předá Objednateli na USB Flash.
Při nedodržení předmětu objednávky, si vyhrazuje 
Objednatel právo od objednávky odstoupit, aniž by vznikl 
Dodavateli nárok na zaplacení ceny nebo náhradu 
škody. V případě pouze částečného plnění má 
Dodavatel nárok pouze na uhrazení části ceny 
odpovídající skutečně poskytnutému plnění.

Akceptací objednávky Dodavatel přijímá uvedené 
podmínky. Objednávka nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Kontaktní osoba: 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 180 290,00

Číslo smlouvy:
Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170 
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


